На основание становище вх. № СОА25-ВК08-18809/1/15.01.26 г., се предлагат следните 
изменения: 

В т. 1 от проекта за решение, текстът „в размер на 730,00 (седемстотин и тридесет) 
лв. без ДДС, равняващи се на 128 евро и сервитутни права с площ 38 кв. м. в размер на 5 985,00 (пет 
хиляди деветстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС, равняващи се на 3 060 евро - обща сума в размер на 
6 715,00 (шест хиляди седемстотин и петнадесет) лв. без ДДС.“ да се заличи и вместо него да се 
запише текста: „в размер на 373, 24 евро и сервитутни права с площ 38 кв. м. в размер на 3 060, 08 евро 
- обща сума в размер на 3 433, 32 евро без ДДС“ 

- В т. 2 от проекта за решение, текстът „в размер на 840,00 (осемстотин и 
четиридесет) лв. без ДДС равняващи се на 430 евро и сервитутни права с площ 30,8 кв. м. за ТП в размер 
на 4 605,00 (четири хиляди шестстотин и пет) лв. без ДДС, равняващи се на 2 354 евро и сервитутни 
права с площ 1 кв. м. за кабели НН 1КV в размер на 150,00 (сто и петдесет) лв. без ДДС, равняващи се на 
76 евро - обща сума в размер на 5 595,00 (пет хиляди петстотин деветдесет и пет) лв. без ДДС“ да се 
заличи и вместо него да се запише текста „в размер на 429, 49 евро и сервитутни права с площ 30,8 
кв. м. за ТП в размер на 2 354, 50 евро и сервитутни права с площ 1 кв. м. за кабели НН 1КV в размер на 76, 
69 евро - обща сума в размер на 2 860, 68 евро без ДДС.“

[...]

1.Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като на основание становище 
вх. № СОА25-ВК08-18809/1/15.01.26 г., предлага следните изменения: 

В т. 1 от проекта за решение, текстът „в размер на 730,00 (седемстотин и тридесет) лв. без 
ДДС, равняващи се на 128 евро и сервитутни права с площ 38 кв. м. в размер на 5 985,00 (пет хиляди 
деветстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС, равняващи се на 3 060 евро - обща сума в размер на 6 715,00 
(шест хиляди седемстотин и петнадесет) лв. без ДДС.“ да се заличи и вместо него да се запише 
текста: „в размер на 373, 24 евро и сервитутни права с площ 38 кв. м. в размер на 3 060, 08 евро - обща 
сума в размер на 3 433, 32 евро без ДДС“ 

- В т. 2 от проекта за решение, текстът „в размер на 840,00 (осемстотин и четиридесет) лв. 
без ДДС равняващи се на 430 евро и сервитутни права с площ 30,8 кв. м. за ТП в размер на 4 605,00 
(четири хиляди шестстотин и пет) лв. без ДДС, равняващи се на 2 354 евро и сервитутни права с площ 
1 кв. м. за кабели НН 1КV в размер на 150,00 (сто и петдесет) лв. без ДДС, равняващи се на 76 евро - обща 
сума в размер на 5 595,00 (пет хиляди петстотин деветдесет и пет) лв. без ДДС“ да се заличи и вместо 
него да се запише текста„в размер на 429, 49 евро и сервитутни права с площ 30,8 кв. м. за ТП в размер 
на 2 354, 50 евро и сервитутни права с площ 1 кв. м. за кабели НН 1КV в размер на 76, 69 евро - обща сума 
в размер на 2 860, 68 евро без ДДС.“